[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2025 № 441
              р.п. Рамонь
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 24.09.2020 №01 «О признании полномочий депутатов и правомочности Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамонского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 07.04.2025 № 206 «О досрочном прекращении полномочий главы Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», решения Совета народных депутатов Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 08.04.2025 № 209 «О досрочном прекращении полномочий главы Новоживотинновского сельского поселения», решения Совета народных депутатов Яменского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 15.04.2025 № 197 «О досрочном прекращении полномочий главы Яменского  сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 24.09.2020 №01 «О признании полномочий депутатов и правомочности Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» (далее – Решение):
1.1. В преамбуле Решения после слов:
1.1.1. «Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 17.09.2020 №05 «Об избрании депутата в Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области 7 созыва» дополнить словами: «, от 07.04.2025 № 206 «О досрочном прекращении полномочий главы Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области,»;
1.1.2. «Совета народных депутатов Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 18.09.2020 №07 «Об избрании депутата в Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области 7 созыва» дополнить словами: «, от 08.04.2025 № 209 «О досрочном прекращении полномочий главы Новоживотинновского сельского поселения,»;

1.1.3. «Совета народных депутатов Яменского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 17.09.2020 №07 «Об избрании депутата в Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области 7 созыва» дополнить словами: «, от 15.04.2025 № 197 «О досрочном прекращении полномочий главы Яменского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области,».

1.2.  В подпункте 1.6. пункта 1 Решения слова: «Щербаков Вадим Анатольевич - глава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» исключить.

1.3.  В подпункте 1.9. пункта 1 Решения слова: «Суворин Александр Николаевич - глава Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» исключить.
1.4.  В подпункте 1.16. пункта 1 Решения слова: «Стародубцев Станислав Сергеевич» - глава Яменского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» исключить.

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

           Председатель
Совета народных депутатов

   муниципального района                                                          А.В. Расходчиков